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Nazwa

FOCAL 100 OD 8 (100 OD8) Głośnik
zewnętrzny Czarny

Cena 1 499,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

DŹWIĘK HI-FI PRZENOSI SIĘ NA ZEWNĄTRZKOLUMNA GŁOŚNIKOWA ODPORNA NA KAŻDĄ POGODĘ!

Oprócz obudowy z gęstego polipropylenu odpornego na działanie promieni UV kolumna głośnikowa

100 OD8* posiada również certyfikat IP66** (stopień ochrony 66). Ta referencyjna norma

międzynarodowa poświadcza niezwykłą odporność produktów na ekstremalne warunki pogodowe, a w

szczególności ich wodoszczelność i pyłoszczelność. Kolumna głośnikowa 100 OD8 wyposażona w

technologie Focal zapewnia dźwięk hi-fi spod znaku Focal na zewnątrz. Jest on również łatwy w montażu

dzięki wzmocnionemu, karbowanemu uchwytowi montażowemu. Jego system obrotu o 180 stopni

ułatwia również pozycjonowanie. A ponieważ w Focal uwaga jest zwracana na każdy szczegół i

zaspokojenie każdego gustu, maskownica i obudowa są dostępne w czarnym lub białym, gotowym do

malowania wykończeniu.

*Wymiary z uchwytami: 10,2″x11″x15,4″

**Ustanowione przez Międzynarodową Komisję Elektrotechniczną (IEC) kody IP są międzynarodowymi

normami stosowanymi do identyfikacji stopnia ochrony produktów przed wnikaniem stałych lub

ciekłych ciał obcych. Pierwsza cyfra kodu IP oznacza poziom ochrony przed wnikaniem ciał obcych w

postaci stałej, takich jak pył (0 do 6). Druga cyfra reprezentuje poziom ochrony przed szkodliwym

przedostawaniem się wody (0 do 8).

TECHNOLOGIE FOCAL

Aluminiowy głośnik wysokotonowy z odwróconą kopułką dla doskonałego rozproszenia dźwięku;

głośnik basowo-średniotonowy z wodoodporną membraną z polipropylenu i pokryciem z Polyglassu dla

doskonałej wyrazistości: głośnik 100 OD8 zawiera wysokiej klasy komponenty „made in Focal", które

mają do odegrania rolę w dzieleniu się i doświadczaniu brzmienia Focal. 100 OD8 zapewnia nieco

większą wydajność i moc wyjściową do 100 OD6, pozwalając na konfiguracje z większą głośnością.



KOMPLEMENTARNOŚĆ

Głośnik 100 OD8 o wysokiej impedancji (8 omów) oferuje możliwość podłączenia dwóch głośników

równolegle na tym samym wyjściu wzmacniacza.

ŁATWY W INSTALACJI I UŻYTKOWANIU

100 OD8 wyposażony jest we wzmocniony, karbowany uchwyt montażowy wykonany z litego,

antykorozyjnego aluminium i oferuje możliwość obrócenia głośnika o 180 stopni w celu uzyskania

bezkonkurencyjnego rozpraszania dźwięku. Produkt jest zatem łatwiejszy w instalacji, jak również w

pozycjonowaniu, zarówno w pionie jak i w poziomie, w zależności od preferencji i układu przestrzeni

zewnętrznej.
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